Ushbu “Shou ID” obunani faollashtirish uchun @musofir_shou_bot 

Telegram-botiga kiritilishi shart. 

4.3. Obuna tariflari va narxlari 

4.3.1. Quyidagi obuna tariflari amal qiladi (rublda): 

— 1 oylik obuna — 1000 (bir ming) rubl; 

— 3 oylik obuna — 2500 (ikki ming besh yuz) rubl; 

— 6 oylik obuna — 4500 (to‘rt ming besh yuz) rubl. 

VISA / Mastercard to‘lov tizimlari orqali to‘lov amalga oshirilganda, summalar quyidagicha 

belgilanadi: 

— 1 oylik obuna — 155 000 (bir yuz ellik besh ming) so‘m; 

— 3 oylik obuna — 385 000 (uch yuz sakson besh ming) so‘m; 

— 6 oylik obuna — 690 000 (olti yuz to‘qson ming) so‘m. 

4.4. Xizmat ko‘rsatilgan deb hisoblanadigan vaqt 

4.4.1. Telegram-bot funksionaliga va raqamli kontentga kirish huquqi taqdim etilgan 

(obuna faollashtirilgan) paytdan boshlab xizmat to‘liq hajmda ko‘rsatilgan deb hisoblanadi. 

4.4.2.